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
Тел.: 8 -9 5 0 -0 -8 8 5 -1 8 8 . (1 7 7 1 8 )

* П родам  гара ж  в а /к  «Строитель», 
з а  «Колхозны м  ры нком » (тепло, яма, 
под ва л ), за  3 0 0  т.р. Тел.: 8 -9 0 8 -6 -  
4 8 0 -4 5 4 . (2 8 2 8 1 )

П р о да м  гараж  в Г С К -1 (4 ,5 x 6  м, 
ж/б м о н о ли т, техэтаж , п о д в а л ). 
Т е л . :8 -9 6 4 -8 -0 8 2 -1 5 1 .  (1 7 7 0 1 )

* П род ам  ка п га р а ж  в а /к  «Ж игули» 
(ул. М ака р е н ко , свет, тепло, см . яма, 
п о д в а л ). Т е л .: 8 - 9 1 4 -8 - 7 3 0 - 5 5 8 .  
(35111 )

* П род ам  ка п га р а ж  в а / к  «П ри­
в о кзал ьны й-1» (6x4, свет, тепло, п о д ­
вал). Тел.: 8 -9 1 4 -8 -7 3 0 -5 5 8 . (35112 )

* П род ам  ка п га р а ж  в а / к  « С тр о и - 
те ль-1» , в 17 м р -н е  (тепл о , охра на ), 
за  3 6 5  т.р. Тел.: 8 -9 0 2 -5 -1 4 5 -1 7 7 . 
(35162 )

П ро дам  подзем ны й гараж  в 
180 к в -л е , за 50 0  т .р . , то р г. 

Т е л . :  8 -9 0 2 -5 -7 61 -4 6 6 . (1 7 6 2 2 )

ПРОДАМ
НЕДВИЖИМОСТЬ
* П род ам  1 -ко м н . в 85  кв -л е . Тел.: 

8 -9 1 4 -9 -5 1 7 -9 7 9 . (28302 )
* П род ам  1 -ко м н . в 8 8  кв -л е , за  

1280 т.р. Тел.: 6 3 -8 0 -3 4 . (17723 )
* П родам  1-ком н. в 99  кв ., з а  1050 

т.р. Тел.. 6 4 -9 5 -3 9 . (28291 )
* П род ам  1 -ко м н . в Ж К  «Весна». 

Тел.: 8 -9 1 4 -9 -5 1 7 -9 7 9 . (28299 )

* П род ам  3 -ко м н . к в -р у  в 33 м р - 
не  (об щ ая  пл. 63,1 кв . м , о кн а  на 
две  стороны , стеклопакеты , ламинат, 
н а т я ж н ы е  п о т о л к и ,  о с т а ю т с я  
встроенны й  ш каф  и кухня с  бы то вой  
те хн и ко й ). Тел.: 8 -9 5 0 -1 -0 6 1 -6 8 0 .

П р о да м  3 -ко м н. квар ти ру (7 4  
к в -л , евроокна, евр оре м онт, 

б а лк ., пе реплани ро вка узако не­
на, м е бли ро в анна я), цена при 
о см о тр е . Т е л . :  8 -9 2 4 -6 -2 0 1 - 

130.

* П род ам  3 -ко м н . ул. план, в 12а 
м р -н е  (8  эт., ко см , р е м о н т), за  260 0  
т.р. Тел.: 8 -9 0 1 -6 -5 8 0 -0 4 8 . (17481 03)

* П род ам  3 -ко м н . хрущ , в 13 м р - 
не (1 эт., об ы чное  сост .), з а  180 0т.р . 
Тел.: 8 -9 0 2 -7 -6 8 3 -3 5 5 . (1 7 4 8 1 1 3 )

К уплю  р а д и о д е та л и ,п л а ты . 
Т е л . :  8 -9 0 2 -5 -6 7 4 -8 8 8 . (1 5 9 4 8 )

* Куплю  сл о м а н н ую  сти рал ь ную  
м а ш и н ку  (автом а т), не  д о р о ж е  500  
р у б л е й . Т ел .: 8 - 9 0 2 - 5 - 6 8 2 -7 1 7 .  
(2 8 1 5 0 )

* Куплю  1 -ко м н . кв -р у , д о  1300 
т.р. Т е л .:6 3 -8 0 -3 4 . (17714 )

* Куплю  2 -ко м н . кв -р у , д о  1800 
т.р. Тел.: 6 3 -8 0 -3 4 . (17715 )

К уплю  д о л ю  в квар ти ре. Т е л . :  
8 -9 5 0 -0 -5 0 0 -3 8 0 . (3 5 1 8 5 )

* Куплю  ком нату , д о  5 0 0  т.р. (н а ­
л и чка ). Тел.: 6 3 -8 0 -3 4 . (1 7 7 1 6 )

К уплю  д о м , д а ч у , участок в л ю ­
бом со с то я н и и . Т е л . :  8 -9 0 2 -5 -  

4 4 2 -0 7 8 . (1 7 4 5 2 4 0 )

5 А Е Ц
под залог  автом обилей, 

квартир, дач, г а р а ж е й  
и другого  им ущ ества  

за 20 минут, без поручителей, 
без справок, лю б ая сумм а, 

лю бой срок, 
залог не изы м ается

т 8-908-666-27-37
ООО «Феникс» у

8 -9 0 2 -1  -741  -5 0 0

КУПАЮ АВТО
8 -9 0 2 -5 -7 8 2 -9 9 9

Перевозки + грузчики о т  250  
руб. Вы воз м усора и м е та л л о ­
ло м а . Т е л . :  8 -9 5 0 -0 -7 3 7 -4 5 5 . 

(3 5 1 6 6 )

П еревозки, опы тны е грузчики. 
Т е л . :  8 -9 5 0 -1 -3 0 0 -1 3 0 . (2 8 3 0 7 )

* П род ам  3 -ко м н . хрущ , в 93  кв - 
ле  (1 эт., солнечная, теплая, хор. р е ­
монт, хор. со се д и , рядом  остано вки , 
ш ко лы  № 10 , 27 , д е тса д ), за  2100 
т.р. Или о б м е н  на 2 -ко м н . в ста р о м  
го р о д е  с  ва ш ей д о п л а то й . Тел.: 8 - 
9 0 8 -6 -5 1 6 -9 2 0 .

* П род ам  3 -ко м н .,  к в -р у  в 85  кв - 
ле. Тел.: 8 -9 1 4 -9 -5 1 7 -9 7 9 . (28301 )

* П род ам  4 -ко м н . к в -р у  (81 кв. 
м ). Тел.: 6 3 -8 0 -3 4 . (1 7 7 2 0 )

* П род ам  4 -ко м н . к в -р у  в 29  м р - 
не. Тел.: 8 -9 8 3 -4 -6 6 8 -2 5 4 . (33963 )

* П род ам  кв -р у -с ту д и ю  в 3 0  м р - 
не  (2  э т а ж , о т д е л ь н ы й  в хо д , тр и  
окна), за  1500 т.р. Тел.: 8 -9 0 2 -1 -7 2 2 - 
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
20 сот., в собств., огорожен, разработан, свет, 
скважина, постройки). Тел.: 8-983-4-177-255.

* Участок в п. Строитель (15 сот.), эа 65 т.р. 
Тел.:8-904-1-426-113.

* Участок в п. Угулик (по центральной улице, 
без построек, ИЖС, документы готовы, варианты:
6 соток, 7 соток, 14 соток или вся усадьба с 
домом 40 соток). Тел.: 8-914-8-865-387.

* Участок в с. Оек (10 соток, земли сельхо­
зназначения, инфраструктура, в собств.), за 
80 т.р. Тел.: 8-950-0-761-517.

* Участок в с/о «1 Мая» (9 сот., огорожен, 
насажд, свет), за 42 т.р. Тел.: 8-904-1-426- 
113.

'  Участок в с/о «Архиревка-3» (7 соток, вокруг 
лес, рядом озеро, река Китой, до садоводства 
асфальт, недалеко остановка, автобусы ходят 
каждый час круглый год), за 40 т.р. Тел.: 8- 
904-1-426-113.

* Угасток в с/о «Архиреевка-1» Усольского 
р-на (6 сот., скважина, электричество, летний 
вагончик, сарай, туалет, теплица, два парника, 
насажд., рядом лес, речка, озеро, регулярно 
ходит автобус из Ангарска), за 300 т.р. Тел.: 8- 
908-6-506-393.

* Участок в с/о «Архиреевка-3» (13 сот.), за 
75 т.р. Тел.: 8-904-1-426-113.

* Участок в с/о «Архиреевка-3» (6 соток, в 
собственности), за 150 т.р. Тел.: 8-914-0-071- 
910.

* Участок в с/о «Архиреевка-3» (6 соток, 
вокруг лес, рядом река-озеро, чистый, ровный, 
вокруг соседи, недалеко остановка автобуса, 
автобусы ходят каждый час). Тел.: 8-952-6- 
357-414.

* Участок в с/о «Архиреевка-3» (8 соток, ка­
питальный вагончик, электроэнергия 220В, 
скважина огорожен), зв 170т.р. Тел.: 8-914-0- 
071-910.

* Участок в с/о «Бабха-1», в 3 км от г. Бай- 
кальска, около г. Соболиная (11 сот., клубника, 
насажд., площадка под строит, дома), за 160 
т.р. Тел.: 8-901-6-307-940.

* Участок в с/о «Березовая Роща» (4-е поле, 
8,6 сот., дом, вода, баня, гараж, 2 теплицы, 
подвал, пасека, пчелосемьи, омшаник, ульи, 
тара под мед). Тел.: 8-950-1 -406-856.

* Участок в с/о «Ветеран-2» (7 соток, сеет, 
вода, огорожен), за 370 т.р., обмен. Тел.: 8- 
952-6-372-752.

* Участок в с/о «Калиновка-3» (10 сот.), за 
130 т.р. Можно под мат. капитал. Тел.: 8-914- 
8-719-119.

* Участок в с/о «Калиновка-4» (в начале са­
доводства, 6 сот., разработан, удобрен, садили 
картошку, приват., соседи с трех сторон, мет. 
гараж), за 165 т.р., с гаражом -  180 т.р. В 
рассрочку -  200 т.р. Или обмен на гараж. 
Тел.: 8-924-6-058-967. i

* Участок в с/о «Керамик», в р-не Савватеевки 
(20 сот., сруб бани из лафета на фунд. 4x4, 
фунд. под дом 6x8). Тел.: 8-952-6-155-853,8- 
914-0-110-474.

* Участок в с/о «Лесник-1», мр-н Китой СНТ 
(6 сот., небольшой домик, состояние удовл., 
рядом остановки маршрутки 2,11, свет, летний 
водопровод, возможна приватизация и про­
писка), за 255 т.р. Тел.: 8-952-6-228-910.

* Участок в с/о «Лесник», в Китое (сарай, 
туалет, крыжовник, 5 соток), за 460 т.р. Тел.: 
69-34-73.

* Участок в с/о «Нива» (7,5 сот., солнечный, 
свет, вода, в середине садоводства). Тел.: 8- 
924-8-365-610,8-950-1-145-751.

* Участок в с/о «Русские Березы» (20 сот.). 
Тел.: 8-902-7-647-006.
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* Участок в с/о «Русские Березы» (южный 
склон, не разработан, 9 сот.), за 30 т.р. Тел.: 
8-914-8-719-119.

* Участок в с/о «Солзан», в г. Байкальске (30 
сот., насажд., 2 летних домика, 2 бани). Тел.: 
8-902-7-689-323.

■ Участок в с/о «Сосновый Бор-, за Бобрами. 
Тел.:8-950-0-604-181.

* Участок в с/о «Утес» (6 сот., отсыпан, 
ровный, летний водопровод, 5 км до города, 
все взносы уплачены, в собств., докум.). Тел.: 
8-950-0-984-814.

* Участок в с/о «Хвойное» (7,8 сот., разраб., 
насажд., картофель, рядом остановка, озеро, 
Китай, лес). Тел.: 8-908-6-480-155, 8-908-6- 
506-935.

* Участок в с/о «Этилен» (17 сот., приват., 
разраб., скважины, свет, на берегу Китоя, 
рядом Ангара, озеро). Срочно! Тел.: 8-984-2- 
773-009.

* Участок в с/о «Этилен», в Зверево (7 соток, 
граничит с протокой Китоя), за 350 т.р. Тел.: 
8-914-9-051-320.

* Участок в Ст. Китае (30 сот., рядом лес, 
река). Тел.: 8-908-6-608-608.

* Участок в Ст. Ясачной (10 сот.), за 115 
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
уже знает некоторые команды, умный, ориен­
тирован на человека), не для уличного содер­
жания. Малыша выкинули на улицу в самый 
холод, спасаясь, он прятался в листве. Возьмите 
этого позитивного щенка! Прививка в подарок. 
Тел.: 8-952-6-254-170.

* Щенка (мальчик, 4 мес., ушастый, будет 
среднего размера, активный, здоровый). Тел.: 
8-950-0-818-889.

* Щенка от маленькой комнатной собачки 
(мальчик, 1,5 мес., похож на барсука, темная 
полоска вдоль спинки, пушистый). Тел.: 8-950- 
1-371-647.

* Щенка по кличке Джинджер (девочка, 3 
мес., будет средняя, проглистогонена, привита, 
приучена к пеленке, любит играть, веселая, 
подвижная). Возможна доставка в другой город. 
Тел.: 8-902-5-496-458.

* Щенка по кличке Шери (девочка, 4-5 мес., 
отлично ходит на поводке, ест всё, приучена к 
выгулу 3 раза в день, с другими животными 
дружна, вырастет выше среднего размера). 
Тел.:8-904-1-405-611.

* Щенка-подростка (девочка, примерно 5 
мес., рост 15 см, будет маленькой, ласковая, 
трусишка, мама -  помесь тойтерьера, живёт с 
мамой в норе на улице). Обе собачки лысые, 
зиму не переживут на земле, хозяин их перестал 
пускать в дом. Собака со щенками больше по­
лутона живет на улице, кормят соседи. Привезу. 
Тел.: 8-950-0-703-827, 8-904-1-324-849.

* Щенков (1 мес., здоровые, красивые, ак­
тивные). Тел.: 8-950-0-642-679.

м онолит!
ллининаовая компания

центр чистоты
т. 6 8 -4 8 -9 8 ,6 0 -8 0 -8 9

Уборка -это
(весь спектр работ) К НЭМ.

Химчистка
ковров, паласов, 

мягкой мебели на дому!

Мойка
окон, фасадов, вывесок!

ПОДАРОК 
КАЖДОМУ 

НИ КЛИЕНТУ!
ЛЬГОТЫ 

ПЕНСИОНЕРАМ!
Набираем персонал

* Продам гвозди специальные для ковки ло­
шадей (#6, в наличии 5 кг), по 250 руб./45 шт. 
Тел.: 8-950-0-887-727.

* Продам лежанку для животных (40x28, 
нов.), за 400 руб. Тел.: 8-950-0-930-168.

* Продам переноску для кошек, собак (нов.). 
Тел.: 8-908-6-503-768.

* Продам шубку для маленькой собачки 
(фабричная), ошейник с колокольчиком, поводок 
с подтяжкой. Тел.: 8-950-0-675-147.

* Уважаемые ангарчане! Просим вас о по­
мощи! Приюту собак требуются корм, игрушки, 
подстилки, пеленки, лекарства. Заранее бла­
годарны! Тел.: 8-950-1 -371 -647.

МЕНЯЮ
* 1-комн. в малосемейке (219 кв-л, 20 кв.м, 

санузел раздельный, 2 эт.) + доплата (500 
т.р.) на 2-, 3-комн. Тел.: 8-902-5-442-078.

* 2-комн. (188 кв-л) + доплата на 3-комн. 
Тел.: 63-80-34.

* 2-комн. крупногаб. (ремонт, 2 эт., балкон 
остекл., счетчики, плитка, линолеум, солн., 
теплая, оставляем кух. гарнитур и телевизор) 
на 2-, 3-комн. в Иркутске. Тел.: 8-914-9-566- 
773.

* 2-комн. хрущ, в п. Михайловка (2 эт., 43 
кв.м) + комната (Б кв-л, 3 эт., 20 кв.м) на 
жилье или дачу вАнгарске, Иркутске. Варианты. 
Тел.: 8-904-1-426-113, 8-950-0-534-715.

* 4-комн. в Раздолье Усольского р-на (бла- 
гоустр., 70 кв.м) на 2-комн. Варианты. Тел.: 8- 
924-5-422-776.

* 4-комн. кв-ру в 92/93 кв-ле (1 эт., цена 
2200т.р.) на варианты. Тел.: 8-983-2-466-641.

* 4-комн. хрущ, (р-н -Лолы*, 3 з г ,  есть все) 
на 1-комн. (кроме 1 эт.) + доплата. Варианты. 
Тел.: 8-952-6-287-919.

* Комнату (55 кв-л, 13 кв.м) + доплата на 
отдельное жилье. Тел.: 8-904-1-566-245.

* Комнату (Б кв-л, д. 13,3 эт., 20 кв.м) + 2- 
комн. хрущ, в п. Михайловка (2 эт., 43 кв.м) на 
1-, 2-комн. вАнгарске, Иркутске. Тел.: 8-904-
1-426-113, 8-950-0-534-715.

* Комнату ул.пл. в Иркутске (14,6 кв.м, 8/9 
эт., балк. 6 м, в 3-комн. кв-ре) на дом в 
деревне, поселке (в лесной зоне), недалеко от 
Иркутска, Ангарска. Тел.: 8-914-8-972-478.

* Дачу в с/о «Любитель*, в 34 мр-не (зимний 
дом 40 кв.м, 10 сот., летний водопровод) на
2-комн. Тел.: 8-908-6-506-862,

* Дом в 34 мр-не (5 сот., летний водопровод) 
на 1-комн. Тел.: 8-908-6-506-862.

* Дом в Б. Елани (117 кв.м, 15 сот., свет 
380В, канализ., вода, отделка снаружи и внутри, 
рядом магазин, школа, сад, в собств.) на а/м, 
квартиру. Тел.: 8-901-6-633-033.

* Дэм в Черемхоеском районе (с постройками, 
участок 20 соток) на комнату или гараж в Ан­
гарске. Тел.: 8-950-1-387-553.

* Усадьбу в Б. Жилкино (баня, колодец, бой­
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